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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD

'

DEACERO  B509519

DIESZ ANAHUAC Y CIAS, S.A. LE C.V. 23.08.2013 1 Egg F?ERRECTOS Y ESTAN CONTE'N"JOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE IAS ALAMEDAS No. €6-0 .
T ING. RaMIRC GafEros MEncHACA
Vigas PRUEBAS MW Y CERTIFICACION
e - QOMPOSICION QUIMICA 0 mmm e s m— e ormcc A e A +
COLADA ESPECIFICACION [ uid) P S SI U CR NI MO AT v NB/CB TI
137656 ASTM A-36/A-572-50 0.164 0.82%¢ 0.01% 0.010 0.151 0.013 ¢©.01% 0©0.014 0.006 0.041 0.003 0.007 0.003
137658 ASTM A-36/A-572-50 0.170 ©.845 ©.023 0.008 0.173 0.011 0.018 ©0.014 0.006 0.043 0.004 0.008 0.004
e PRUEBAS AL PRODUCTC  mem e e e e e e +
COLAanA NO.PRQUETE L.EIASTICO R.TENSICN $ELON. .
137656 2613148827 61.833 (KSI) 75.18%{KSI) 24 (%)
137656 2613148832 61.894 (KSI} 75.317 {(¥SI) 25 (%)
137658 2613148732 58.167{KSI} 73.176 {KSI} 26 (%)
137658 261314874A 58.646 (KSI) 73.924 (KST) 25(%)
S PRODUCTG EMBARCBDO | emeemmmm oo +
COLADR NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGOmM} PESO (Kg/mt) PED. CLIENTE PEDIDO
137656 261314882A 27 12.0000 4.0000 12.2000 32.736 162393 0000145338
137658 2613148B0A 27 12.00C0 4.0000 12.2000 32.736 16293 0000145338
137658 261314881A 27 12.0000 4.000C 12.2000 32.736 16293 0000145328
COLADA NO. PAQUETE PARTIDA ENTREGR 7
137656 2513148822 000080 1001827543
137658 2613148802 " 00080 1001827542
137658 26131488147 000080 1001827543
T e L L e FIN DE DATOS = mmmmm oo +

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLG CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADQ, ¥ SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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